

**C4U Group ApS**  
Gl. Kongevej 10, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 46 51 27

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

---

Claus Utoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C4U Group ApS Gl. Kongevej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 46 51 27 Stiftet: 9. juni 2021 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Utoft Camilla Sweeney Utoft Christian Sweeney Utoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Jernbanegade 16, 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	Utoft Holding ApS, Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	ACTP ApS, Vejle C4U Ejendomme ApS, Vejle Animondo A/S, Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	FRICK A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og drive derved beslægtede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I note 1 er omtalt usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.013 t.kr. mod 3.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af afhændelse af kapitalandel i kapitalinteresse. Afhændelsen af kapitalandelen påvirker årets resultat positivt med 17.216 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	9/6 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.824</b>	<b>-33.874</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.561.725	-1.509.484
Indtægter af kapitalinteresser	17.135.905	6.028.482
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	605.912	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.621	8.768
Andre finansielle indtægter	33.645	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.385.189	-1.494.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.870.345</b>	<b>2.999.352</b>
Skat af årets resultat	142.200	57.000
<b>Årets resultat</b>	<b>14.012.545</b>	<b>3.056.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	3.300.000
Overføres til overført resultat	10.812.545	0
Disponeret fra overført resultat	0	-243.648
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.012.545</b>	<b>3.056.352</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.900.096	3.247.769
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.501.155	0
6	Kapitalinteresser	1.357.816	29.994.757
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.438.051	0
8	Andre tilgodehavender	12.088.671	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.285.789</u>	<u>33.242.526</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.285.789</u></b>	<b><u>33.242.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.111.530	2.508.767
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	4.000.000
	Udskudte skatteaktiver	142.200	57.000
	Andre tilgodehavender	0	30.000
	Periodeafgrænsningsposter	163	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.253.893</u>	<u>6.595.767</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.181</u>	<u>203.132</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.263.074</u></b>	<b><u>6.798.899</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.548.863</u></b>	<b><u>40.041.425</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.857.816	45.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	3.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.597.816</u></b>	<b><u>3.385.271</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.931.047	36.636.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.951.047	36.656.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.951.047</u></b>	<b><u>36.656.154</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.548.863</u></b>	<b><u>40.041.425</u></b>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
2 Særlige poster		
10 Oplysninger om dagsværdi		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 9. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.648	3.300.000	3.056.352
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	288.919	0	288.919
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	45.271	3.300.000	3.385.271
Udloddet udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.812.545	700.000	11.512.545
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
	<b>40.000</b>	<b>10.857.816</b>	<b>700.000</b>	<b>11.597.816</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under kapitalandele i dattervirksomheder er indregnet kapitalandel af dattervirksomheden ACTP ApS med 2.349 t.kr. I årsrapporten for ACTP ApS er der beskrevet usikkerhed ved indregning eller måling af varebeholdninger 4.076 t.kr. samt tilgodehavende 1.550 t.kr. Der er således usikkerhed ved indregning eller måling af værdien af kapitalandelen i ACTP ApS.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af kapitalandel i kapitalinteresse	17.215.997	0
	<u>17.215.997</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	17.215.997	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>17.215.997</u></b>	<b><u>0</u></b>

1/7 2022	9/6 2021
<u>- 30/6 2023</u>	<u>- 30/6 2022</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.373.755	1.491.545
Andre finansielle omkostninger	11.434	2.995
	<u>1.385.189</u>	<u>1.494.540</u>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	4.308.770	0
Tilgang i årets løb	265.000	4.757.253
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>4.573.770</b>	<b>4.757.253</b>
Nedskrivninger 1. juli	-1.509.484	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.164.190	-1.509.484
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.673.674</b>	<b>-1.509.484</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.900.096</b>	<b>3.247.769</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ACTP ApS	Vejle	100 %
C4U Ejendomme ApS	Vejle	100 %
Animondo A/S	Vejle	59 %
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	2.501.155	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.501.155</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.501.155</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	31.677.355	0
Tilgang i årets løb	0	31.677.355
Afgang i årets løb	-29.906.558	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.770.797</b>	<b>31.677.355</b>
Opskrivninger 1. juli	562.585	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-80.092	8.273.665
Årets tilbageførsler på afgang	-895.474	0
Udbytte	0	-8.000.000
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	288.920
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-412.981</b>	<b>562.585</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-2.245.183	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-2.245.183
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	2.245.183	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>-2.245.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.357.816</b>	<b>29.994.757</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	12.722.703
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	14.967.886
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FRICK A/S	Vejle	25 %
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	6.438.051	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>6.438.051</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>6.438.051</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>12.088.671</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>12.088.671</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>12.088.671</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

Anpartskapitalen består af 40.000 anpartar á 1 kr. Selskabets anpartskapital består af 4.000 kr. a-anpartar med særlig udbytteret samt 36.000 kr. b-anpartar.

## 10. Oplysninger om dagsværdi

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 17.934 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.706 t.kr.

## 12. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 289 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Utoft Holding ApS, CVR-nr. 32938450, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Claus Utoft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Utoft  
Direktør  
ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 12:31:25  
Underskrevet med MitID



## Camilla Sweeney Utoft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Camilla Sweeney Utoft  
Direktør  
ID: de1d08a8-0417-405c-8513-37f7d15840aa  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:05:09  
Underskrevet med MitID



## Christian Sweeney Utoft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Sweeney Utoft  
Direktør  
ID: d2acfedc-b511-4dd8-9faf-fa3eb9f7664f  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:12:57  
Underskrevet med MitID



## Helle Medom Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Helle Medom Jensen  
Revisor  
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:00:32  
Underskrevet med MitID



## Claus Utoft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Utoft  
Dirigent  
ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:40:50  
Underskrevet med MitID

